MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ

 AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços 02/2020

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR, torna público que realizará, às 10h31min, do

dia 17/03/2020, na sede da Pref. Municipal, licitação na modalidade de Tomada de Preços

nº 02/2020, do tipo Menor Preço, visando a contratação de empresa para a execução da

obra de pavimentação com pedras poliédricas, sendo 10.200m², a ser executado no trecho

com início próximo a propriedade do Sr. Paulo Balabuch sentido Comunidade Linha Vitória,

com extensão de 1,700 km, e largura de 6,0 metros no interior do município de Bom Sucesso

do Sul, de acordo com o Projeto Básico, Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial

Descritivo em anexo, com o Projeto Básico, Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial

Descritivo em anexo. Edital disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo

ainda ser solicitado pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br e pregoeiro_bss@hotmail.com.

Informações pelo fone (46) 3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 27 de fevereiro de 2020.

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br